SKU-telling
Maat

Aantal per doos
Aantal per zak

Ong. Karton Gewicht
Afmetingen karton

Ong. Product Gewicht
Afmeting
Capaciteit

Maximaal borduursel **
Maximaal opdrukopperviak *

Kleuren

Stof

Kenmerken

Bijpassende stijl(en)
Goederencode

Land van herkomst

W101

Bag for Life - Long Handles

250
25 Aantal verpakkingen op p
19 kg

45x40x35 | cm

65 g
38x42 cm

10 Liter

18 borduurring
33x36 cm

Black, Bottle Green, Bright Red, Bright Royal, Burgundy,
Caramel, Chestnut, Chocolate, Classic Pink, Classic Red,
Coral, Cornflower Blue, Cranberry, Emerald, French Navy,
Fuchsia, Graphite Grey, Kelly Green, Kiwi, Lavendar, Lemon,
Light Grey, Lime Green, Magenta*, Mint, Mustard, Natural,
Olive Green, Orange, Orange Rust, Petrol, Plum, Purple,
Sand, Sapphire Blue, Sky Blue, Sunflower, Surf Blue, True

Pink, White, Yellow
100% Katoen

Kan zowel in de hand als over de schouder gedragen worden

Lengte hengsels - 67cm
W100, W101S
42029298

China

** -This information is given as a general guide only. **
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Colour
Black

Bottle Green
Bright Red
Bright Royal
Burgundy
Caramel
Chestnut
Chocolate
Classic Pink
Classic Red
Coral
Cornflower Blue
Cranberry
Emerald
French Navy
Fuchsia
Graphite Grey
Kelly Green
Kiwi
Lavender
Lemon

Light Grey
Lime Green
Magenta
Mint
Mustard
Natural
Olive Green
Orange
Orange Rust
Petrol

Plum

Purple

Sand
Sapphire Blue
Sky Blue
Sunflower
Surf Blue
True Pink
White
Yellow

Alleen reinigen met spons

Pantone
BlackC
560
186
280
209C
7574c
4705
476
672C
201
171C
293C
194C
3282
296
219
425
7482
7490
522¢
601C
Cool grey 6¢
375
259C
333C
131C
7506
448C
165C
7592
7477C
518C
668C
7528
300c
278
7549C
306
204c
N/A
107C
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0 100
61 80
64 0

30 65
88 15
74 62
66 88

60 12
81 0

64 33
35 20
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95 26
100 20

55 0
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56 87
89 0
90 10
40 23
46 42
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